
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

56 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

15 травня 2025 року № 3185

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної
допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у Гребінківській міській

територіальній громаді на 2022-2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Програмою підтримки породіль у Гребінківській міській
територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії
Гребінківської міської ради 8 скликання від 23 липня 2021 року №769,
враховуючи висновки та рекомендації спільного засідання виконавчого
комітету та постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва міської ради,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми підтримки
породіль у Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки:

- № 441 від 01.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги при
народженні дитини».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


